
Liceo Scienttfico " Cuie"
'lrafate ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA n" 23
A.S.2015/16

Adottata nella seduta del 26 maggio 2016

Oggetto: Assicurazione lntegrativa Personale e alunni triennio 2016119

ll giorno 26 maggio 2016 alle ore 17.45 , nella Biblioteca del Liceo Scientifico " Curie" di Tradate, a seguito di

regolare convocazione si è riunito il Consiglio di Istituto.
Risultano presenti i signori (nomi evidenziati):

Dirigente Scolastico Componente Docente Componente Genitori

Patrizia Neri Galletta Rosanna
Wagner Marina
Ranieri Maria Luisa
Liuzzi Elisa
Carnelli Sara
Compagnoni Gabriele
Sabaino Letizia

Favrello Patrizia
Minonzio Stefania
Fontana Maurizio
Mastropasqua Sabina

Comoonente ATA Comoonente Studenti
Bevilacqua Erica
Bossi Matteo
Caselli Eric
Melnychuck Oleksandr

Presiede P atrizia Favre I lo Svolge le funzionidi segretario Ranieri M.Luisa

IL PRESIDENTE

Constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara Ia seduta aperta e

invita a trattare l'argomento in oggetto.
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA

VISTA

I all'unanimiià

la scadenza della polizza assicurativa in vigore prevista per il 1511012016',

la necessità di avvalersi del servizio di brokeraggio;

DELIBERA

3 a maggioranza: presenti n" 
-, 

voti favorevoli n'-, contrari n'-, astenuti n'-

l'acquisizione dei preventivi per individuare la figura del broker assicurativo.

IL SEGRETARIO IL PREIL PRESIDENTE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata allalbo il 10/06/2016
tr"D_s G A

t'T[ri^',"l?Ju"'

Pagina I di I


